
Akce: Oprava sociálního zázemí pro personál 

Dodatek Č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 10.9.2021

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Název: Dětský domova Skolní jídelna, Havířov-Podlesí, Celakovského 1, příspěvková

f----------j _<?~9.~!1.i~~~_~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
Sídlo: Čelakovského 1270/1, Podlesí, 73601 Havířov

f-----j - - - ---- -- - - - - - - - -- - - - - --------- - -]- - - -.: - - -1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
IČ: 48004774 DIC: CZ48004774 není plátcem DPH

I-Z_a_s_to_u_;p'-e_n_a_: -j_~_~~~_~~~i~_I~_~~_t:_~!~~~_~~_~~~_-_~~~i~~_I~_~~ _
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. Ú. =::-::-=-::-::-=-::-::-::-c::-:-:-::-::-:-:-::-:-:-:L._ ~-"- __ _J _=_ _

a

Jednající: _~~_~c:>~_<?.~y_~I_~~_~)~_~~_~~~~ _

ZHOTOVITELEM
Obchodní firma: OSA-SANEX s.r.o.

f-----------j--------------------------------------------------------------------------------------------------
Sídlo: Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČ: -0448558-1----- - - - --- - - -- - - - - -] -ĎIČ~ - JCŽ04~Ú35-58-1- - - - - - -j-~-piét~~~ -O-PH - - - - ----- -- - --
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 63791

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Č.Ú
'------"--'-----'- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _.'=":--=-=-=--"="'--=--=--=-=-"="'--=--=--=-=-=--=--=--=-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1. Předmět dodatku

1. V souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku Č. 2 ke
Smlouvě o dílo ze dne 10.9.2021 (dále jen "Smlouva"), kterým dochází k rozšíření předmětu původně
požadovaného plnění v podobě dodatečných prací nad rámec projektové dokumentace a to na základě
cenové nabídky zhotovitele ze dne 3.12.2021.

2. Během bourání obkladů a dlažeb v kuchyni m.č.144 (předmět dodatku Č. 1 ze dne 25.11.2021) bylo zjištěno,
že vedení elektro pod vybouranými obklady je zastaralé (4 žílové kabely) a nevyhovuje novým normám (5
žilové kabely) a z důvodu rizika nutnosti provedení rekonstrukce elektroinstalace v budoucnu, bylo smluvními
stranami dohodnuto, že v rámci výměny obkladů bude provedena nová elektroinstalace
v m.č. 144, aby se v budoucnu do nových obkladů nemuselo zasahovat.

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo "Oprava sociálního zázemí pro personál" str. 1



Akce: Oprava sociálního zázemí pro personál 

2. Změna ve smlouvě v čI. V. Cena za dílo

1. V odst. 1 se z důvodu změn uvedených ve změnovém listě Č. 2, který je přílohou tohoto dodatku v rozsahu
předmětu plnění zhotovitele, mění cena díla:

. SOD
bez DPH Sazba DPH ve 15% CELKEM vČ. DPH........................... __ ,.. , ...• , .. , .. , .. , _ , ,..- _ ; · t.. · .. , .. , ...•.. , · .. · .. · , .. , .. , ,·· .. · .. , .. -_· .. · .. · .. · .. · .. · .. , · .. · .. · '1
1699918,33 Kč 254987,75 Kč 1954906,08 Kč

Celková cena

~41 127,71 Kč 21 169,16 Kč 162296,87 Kč
68613,50 Kč 10292,03 78905,53 Kč

1 909659,54Kč 286448,93 Kč 2196108,48 Kč

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla. Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady na dokončení díla.

1. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č.2 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo
za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento Dodatek Č. 2 ke Smlouvě ze dne 10.9.2021 nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření
Dodatku č.2 se rozumí den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-Ii u podpisů smluvních stran
uvedeno více dat, platí datum nejpozdější. Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení

Příloha Č.1: Změnový list č.2

Příloha č.2: položkový rozpočet "DD Havířov - výměna elektroinstalace v kuchyni" ze dne 3.12.2021.

V Havířově, dne: 9.12.2021 V Ostravě, dne: 9.12.2021

Dětský domova
Havířov - Podlost, (

P 'íspě"ku\ Ó c
Tolof n 5:.;.... a

.. _ .. _----_ .. _---------------------~.;~------------------------ 
Dětský domova Školní jídelna, Havířov
Podlesí, Čelakovského 1, příspěvková

organizace
Mgr. Ladislava Hilbertová

ředitelka

OSA-SANEXs.r.o.
Lubor Chválek

jednatel

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo "Oprava sociálního zázemí pro personál" str. 2



Změnový list č. 2

Název stavby: Oprava sociálního zázemí pro personál

Objekt: Dětský domova Školní jídelna, Havířov - Podlesí

Část: ------------

Číslo smlouvy o dílo: Smlouva o dílo ze dne 10.9.2021

Objednatel:
Dětský domova Školní jídelna, Havířov-Podlesí, Čelakovského 1,
příspěvková organizace, Čelakovského 1270/1, Podlesí, 736 01 Havířov

Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o., ul. Mastného 1035/6, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Datum vystavení: 8.12.2021

Zdůvodnění změny:

Budou provedeny vícepráce na základě skutečnosti, že během bourání
obkladů a dlažeb v kuchyni m.č.144 (předmět dodatku Č. 1 ze dne
25.11.2021) bylo zjištěno, že rozvody elektro pod vybouranými obklady je
zastaralé (4 žílové kabely) a nevyhovuje novým normám (5 žilové kabely) a
z důvodu rizika nutnosti provedení rekonstrukce elektroinstalace
v budoucnu, bylo smluvními stranami dohodnuto, že v rámci výměny obkladů
bude provedena nová elektroinstalace vČ. světel, zásuvek, vypínačů.
Pospojování bude provedeno v novém rozvaděči umístěném v kuchyni.

Vyjádření zhotovitele Souhlasím

Vyjádření TDI Souhlasím

Podklady (přílohy): Položkový rozpočet "DO Havířov - výměna elektroinstalace v kuchyni" ze dne
3.12.2021

Cenový dopad: Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH, Vícepráce: 68613,50 Kč bez DPH

Celkem za změnový list: 68613,50 Kč bez DPH
Časový dopad:

Dopad do PD:
Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list č.2 k SoD ze dne 10.9.2021



Ostatní ujednání: Nejsou

.>
Vystavil: Ing. Zuzana Škorvánková Podpis: Datum: 8.12.2021

Schválil: Lubor Chválek Podpis: Datum: 8.12.2021
(zhotovitel)

Schválil: Bohuslav Mlčák Podpis: Datum: 8.12.2021
(zhotovitel)

.•.
Schválil: Mgr. Ladislava Hilbertová Podpisl Datum: 8.12.2021
(objednatel)

Schválil: Podpis: Datum:
(objednatel)

8.12.2021
Schválil: Petr Kučat~ Podpis: Datum:
(TOI)

2/2 Změnový list č.2 k SoD ze dne 10.9.2021



Cenová nabídka
Havířov

tel:
email:
IČO: 4485581
DIČ: CZ044855581

tel:
email:
IČO:
DIČ:

48004774
CZ48004774

Dětský domova Školní jídelna, Havířov • Podlesi
Čelakovského 1270/1
Havířov -Podlesí
73601

OSA-SANEX s.r.o.
Mastného 1035/6
Ostrava-Slezská Ostrava
71000

Demontál
popis položky ks/m Cena/jedn Cena

svítidla,vypfnače,zásuvk ,ventilátory 1 3500,OOKč 3500,00 Kč

Elektromontáfe
popis položky ks/m Cena/jedn Cena

1 krabice přístrolová 13 25,00 Kč 325,00 Kč
2 cyky 3cx1,5 2 30,00 Kč 60,00 Kč
3 cykV 3cx2,5 41 30,00 Kč 1230,00 Kč
4 cyky 5cx10 3,5 55,00 Kč 192,50 Kč
5 cyky 5c*16 7 68,00 Kč 476,00 Kč
6 guma 5cx16 7 68,00 Kč 476,00 Kč
7 guma Scxl0 15 55,00 Kč 825,00 Kč
8 ZŽ 25 15 22,00 Kč 330,00 Kč
9 světla 8 350,00 Kč 2800,00 Kč
10 ventilátor 4 350,00 Kč 1400,00 Kč
11 zásuvka 11 130,00 Kč 1430,00 Kč
12 vypinač 4 90,00 Kč 360,00 Kč
13 vypínač 400v 5 650,00 Kč 3250,00 Kč
14 rozvaděč kuch 1 1500,00 Kč 1500,00 Kč
15 rozvaděče chodba 1 5000,00 Kč 5000,00 Kč
16 opravy 1 2000,00 Kč 2000,00 Kč
17 husí krk 15 57,00 Kč 855,00 Kč

Materiál
popis položky ks/m Cena/ledn Cena

1 krabice 13 10,00 Kč 130,00 Kč
2 cyky 3cx1,5 2 22,00 Kč 44,00 Kč
3 cyky 3cx2,5 41 30,00 Kč 1230,00 Kč
4 světla 4 1459,00 Kč 5836,00 Kč
5 cyky 5cxl0 7 170,00 Kč 1190,00 Kč
6 cyky 5c*16 4 292,00 Kč 1168,00 Kč
7 guma 5cx16 7 571,00 Kč 3997,00 Kč
8 guma 5cxl0 15 260,00 Kč 3900,00 Kč
9 ZŽ 2S 15 75,00 Kč 1125,00 Kč
10 zásuvka 15 120,00 Kč 1800,00 Kč
11 jističe rozvaděč 8 833,00 Kč 6664,00 Kč
12 vypínač 400v 5 900,00 Kč 4500,00 Kč
13 rozvaděč kuch 1 2500,00 Kč 2500,00 Kč
14 drobný materiál 1 2500,00 Kč 2500,00 Kč
1S husí krk 15 18,00 Ke 270,00 Kč



Stavebnl práce 
popis položky hod Cena/jedn Cena

drážkv,díry pod krabice 5 250,00 Kč 1250,00 Kč

Doprava 
1 I Doprava 1 2500,00 Kč 2500,00 Kč

Ostatnl 
I 1 Kompletační přirážka I 1 I 2 OOO,DO Kč I 2000,00 Kč

Celková cena bez DPH I 68613,50 Kč
DPH 15% 10292,03 Kč
Celková cena dlla s DPH 78905,53 Kč


